1 / 2

農学研究科教授会議事概要

日 時：令和2年10月16日（金） 13:38～14:20

場 所：瀧川記念学術交流会館２階大会議室

出席者：63人

【審議事項】

なし

【報告事項】

１．研究科長報告

（１）部局長会議等について

各会議等の主な事項について報告した。

（２）人事教授会（9月4日開催）について

    研究科長から，9月4日開催の人事教授会において決定された教員人事について報告した。

（３）海外渡航について

（４）兼業従事一覧について

（５）光熱水料について

（６）外部資金の受入れについて

（７）科学研究費の採択について

（８）賞等の受賞について

    （３）～（８）について報告した。

２．各種委員会等報告

（１）情報セキュリティ委員会

    大学外部のサイト設置について説明した。

３．その他

（１）令和３年度 グローバルドクターコース（４月進学第Ⅱ期・１０月進学第Ⅰ期）募集要項について

募集要項について報告した。

（２）令和２年度大学推薦国費外国人留学生の受入れについて

大学推薦国費外国人留学生の受入れについて報告した。

（３）１１月の会議日程について

    11月の教授会開催予定日について説明した。

2 / 2

（４）「神のまにまに」発売について

    神のまにまに販売について説明した。